

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie**".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	ZARZĄD WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej			
4. Tytuł zadania publicznego	V Międzynarodowy Turniej o Puchar Burmistrza Zambrowa w Karate Kyokushin. Dzień Kultury Japonii w Zambrowie.			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2019-02-23	Data zakończenia	2019-02-23

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego, lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
nazwa: ZAMBROWSKI KLUB KARATE KYOKUSHIN forma prawna: stowarzyszenie 33 EWIDENCJI UCZNIOWSKICH KLUBÓW SPORTOWYCH u Starosty Powiatu Zambrowskiego: adres siedziby: 71 PUŁKU PIECHOTY 2/54, 18-300 ZAMBRÓW, poczta: Zambrów	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Inne dane kontaktowe adres e-mail: anakaczynska@wp.pl, telefon: +48 509166112, strona internetowa: www.karatezambrow.com.pl Osoby upoważnione do składania wyjaśnień dotyczących oferty Anna Kaczyńska-Youssfi, adres e-mail: anakaczynska@wp.pl, telefon: 509166112 Skander Youssfi, adres e-mail: anakaczynska@wp.pl, telefon: 509166112

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
--

Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji

V Międzynarodowy Turniej o Puchar Burmistrza Zambrowa w Karate kyokushin odbędzie się 23 lutego 2019 r w hali Sportowej ZS nr1 w Zambrowie. Turniej ten skierowany do młodych karateków w celu większej motywacji do treningu oraz sprawdzenia swoich zdobytych umiejętności. W Zambrowie organizowany jest już po raz piąty i cieszy się coraz większą popularnością wśród karateków w całej Polsce jak i Europie. Swoją obecność na turnieju potwierdziło ponad 30 klubów karate z Polski, w tym roku zgłosiły się na turniej kraje z Libanu, Iranu, Francji, Pakistanu, Rosji, Białorusi. Jako Klub chcielibyśmy wykazać się dużą gościnnością oraz pokazać z jak najlepszej strony pod kątem organizacyjnym i sportowym. Będzie to turniej rangi międzynarodowej, by zachować standardy organizacji jesteśmy zobowiązani do przygotowania maty podwyższeniu, dodatkowo oświetlenie sceniczne i nagłośnienie. Również przy tak dużej ilości zgłoszeń zobowiązani jesteśmy do utworzenia dodatkowych kategorii wagowych. Myślę, że na tym turnieju będzie można poczuć dużego ducha rywalizacji i zobaczyć wiele emocjonujących pojedynków. Karate Kyokushin to sztuka walki wywodząca się z Japonii, dlatego wszystkim karatekom jak i fanom sztuk walki chcielibyśmy przybliżyć kulturę, sztukę i tradycje tego kraju. Podczas turnieju odbędą się warsztaty z kaligrafii, orgiami, pokazy różnych sztuk walki oraz degustacja smakołyków z kuchni japońskiej. Turniej otrzymał dofinansowanie na puchary od Burmistrza Zambrowa, niestety kwota ta nie jest wystarczająca na pokrycie wszystkich kosztów związanych z organizacją. Największym kosztem organizacyjnym dla klubu będzie wynajem podestów scenicznych, oświetlenie i nagłośnienia, dlatego liczymy bardzo na pomoc z strony Urzędu Marszałkowskiego.

Cel realizacji zadania

Zachęcenie do podejmowania regularnej aktywności fizycznej
Promocja Zdrowia i aktywności poprzez sport
Wsparcie procesu szkolenia dzieci w karate kyokushin uwzględniające udział w treningach oraz zawodach sportowych
Bardzo dobre przygotowanie zawodników do turniejów krajowych by godnie reprezentować barwy miasta Zambrów, Podlasia oraz Polski w turniejach Międzynarodowych
Podniesienie poziomu sprawności motorycznej
Kształtowanie pozytywnych postaw osobowościowych i społecznych młodego zawodnika
Integracja członków stowarzyszenia, budowanie dobrych relacji i utożsamianie się z klubem
Integracja międzyklubowa, międzynarodowa współpraca w zakresie wymiany doświadczeń
Promocja woj. podlaskiego oraz miasta Zambrów.
Wzmocnienie więzi rodzinnych
Poznanie kultury i sztuki Japonii

Miejsce realizacji zadania

V Międzynarodowy Turniej o Puchar Burmistrza Zambrowa w Karate Kyokushin i Dzień Kultury Japonii odbędzie się 23 luty 2019 r. w hali Sportowej ZS nr.1 w Zambrowie.

Grupa odbiorców zadania

Adresatami zawodów są zawodnicy z całej Polski zrzeszeni w Polskim Związku Karate i Światowej Organizacji Karate Kyokushin IKO
(dzieci i młodzież oraz ich rodzice w ilości ok 200-300 osób)
Mieszkańcy Miasta i Gminy Zambrów, dzieci, młodzież i dorośli. Uczniowie szkół podstawowych, gimnazjalnych i średnich oraz przedszkolaki
Zawodnicy z zagranicy z Rosji, Libanu, Francji, Białorusi, Iranu

Przewidywany do wykorzystania wkład osobowy lub rzeczowy

Zasób rzeczowy klubu wykorzystany podczas turnieju to:
3 Maty specjalistyczne do sportów walki piankowe, przy tak dużej ilości uczestników turniej musi się odbyć się na 3 matach
Kaski z kartką na twarz chroniące,
Ochraniacze na nogi i ręce, pancerze na tułów do walk,
Tablice punktacyjne, dzwonki (gong), stopery do trzymania czasu, flagi do sędziowania
Przy organizacji turnieju pomagają członkowie Klubu i jest to praca społeczna

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Zwiększy się aktywność fizyczna dzieci i młodzieży, co stanowi ważny element rozwoju młodego człowieka
 Wzrosnie motywacja w dążeniu do samorozwoju wśród uczestników projektu oraz motywacja do dobrego przygotowania się do turniejów
 Kształtowanie dobrych postaw sportowych , w tym : dyscypliny, odpowiedzialności, wytrwałości , szacunku
 Poznanie się i integracja dzieci na co dzień trenujących w ZKKK z zawodnikami z innych miast
 Poznanie kultury i sztuki Japonii
 Poprzez udział w zawodach osiągną określony wynik sportowy
 Pogłębienie międzynarodowej współpracy w zakresie wymiany doświadczeń oraz wzmocnienie przyjaźni między klubami

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity(zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Nagrody dla Zawodników (Puchary i Dyplomy)	7 000,00 zł	0,00 zł	7 000,00 zł
2	podesty sceniczne, oświetlenie, nagłośnienie	7 000,00 zł	7 000,00 zł	0,00 zł
3	Warsztaty z kaligrafii , orgiami , degustacja sushi	1 500,00 zł	0,00 zł	1 500,00 zł
4	Wyżywienie zawodników	2 500,00 zł	0,00 zł	2 500,00 zł
Koszty ogółem:		18 000,00 zł	7 000,00 zł	11 000,00 zł

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie*świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłaceniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłaceniem należności z tytułu składek na ubezpieczenie społeczne.

PREZES
 Zambrowskiego Klubu
 Karate Kyokushin
 mgr Anna Kaczmarska Youssfi

ZAMBROWSKI KLUB
 KARATE KYOKUSHIN
 ul. 71 Pułku Piechoty 2/54 18-300 Zambrów.
 NIP: 723-161-32-55, R- 200313164
 BS w Łomży
 70 8757 0001 0000 0100 0000 0000

.....

 (podpis osoby upoważnionej
 lub podpisy osób
 upoważnionych
 do składania oświadczeń woli
 w imieniu oferenta)

WICEPREZES
 Zambrowskiego Klubu
 Karate Kyokushin
 Skander Youssfi

Data.....08.07.2019

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.